STABILIMENTO/ARSENALE DI BATANO DI SPOLETO

PAGAMENTTI 2° TRIMESTRE 2020

FORNITORE TIPOLOGIA VDS DATA
IMPORTO ESECUZ.
MEDIL IMPIANTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 46.900,00 8/4/2020
SOC. ITALIANA GAS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 675,70 24/4/2020
ROMANI PATRIZIO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 6.984 50 24/4/2020
TERENZI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 1.173,20 24/4/2020
GEOLAB SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.920,00 24/4/2020
REMATARLAZZI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTT MATERIALI INDIRETTI 118,91 24/4/2020
PARIDE MINERVINI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 4.773,60 24/4/2020
AIR LIQUID MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 35,60 24/4/2020
GEOLAB SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 2.750,00 24/4/2020
MARIGNOLI CAMILLO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 641,28 24/4/2020
MARIGNOLI CAMILLO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 450,53 24/4/2020
INNOCENZI COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 10.991,00 24/4/2020
INNOCENZI COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 14.080,00 24/4/2020
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONT MEDICHE 2.001,58 24/4/2020
VIGILANZA UMBRA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 21.855,84 24/4/2020
DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 7.260,83 24/4/2020
DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 910,89 24/4/2020
DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 565,16 24/4/2020
DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 1.592,01 24/4/2020
DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.377,03 24/4/2020
TAVOLETTA GAETANO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 2.672,00 24/4/2020
6.L.M. RISTORAZIONE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.554,52 24/4/2020
REKEEP SPA SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 28.198,33 24/4/2020
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 293,70 24/4/2020
VALERIO PROIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.872,00 24/4/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
FUTURA SERVICE SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 2.200,00 24/4/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
FUTURA SERVICE SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.335,36 24/4/2020
PANIFICIO ROBUSTI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 533,25 24/4/2020
PANIFICIO ROBUSTI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 323,51 24/4/2020




FRANZONI AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 18.551,33 24/4/2020
FRANZONI AUTOTRASPORTIL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 13.065,15 24/4/2020
FRANZONI AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.910,79 24/4/2020
PUBBLIGARE MANAGEMENT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 825,29 24/4/2020
STUDIO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 96,00 22/5/2020
SEMAT EQUIPMENT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.420,00 22/5/2020
TERENZI STRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 436,40 22/5/2020
MEDISAN SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 540,00 22/5/2020
MEDISAN SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 540,00 22/5/2020
SINTESI SPA SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 1.411,00 22/5/2020
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.001,58 22/5/2020
VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 20.604,49 22/5/2020
OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 5.906,82 22/5/2020
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 16.119,26 22/5/2020
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 48.353,53 22/5/2020
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 658,93 22/5/2020
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 523,19 22/5/2020
AIR LIQUID SANITA' SERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 35,60 22/5/2020
COOP SOCIALE GIOVENCO SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 17.945,21 22/5/2020
SOCIP SRL POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 5.800,00 22/5/2020
REKEEP SPA SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 16.113,34 22/5/2020
AUTOSCUOLA BACCHI SNC SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 450,00 22/5/2020
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 8.908,05 22/5/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.335,36 22/5/2020
PUBBLIGARE MANAGEMENT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 825,29 22/5/2020
DNC OFFICINE SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 6.171,12 22/5/2020
FRANZONI SERGIO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 7.363,02 22/5/2020
FRANZONI SERGIO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.612,48 22/5/2020
VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 22.880,24 22/5/2020
A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 11.513,19 22/5/2020




CONSORZIO PROTEZIONI BALISTICHE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 513.096,00 4/6/2020
MINGONI 6. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 87,50 19/6/2020
2R OFFICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 768,60 19/6/2020
TERENZI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 450,80 19/6/2020
CDS AMIANTO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 1.018,98 19/6/2020
FRANZONI SERGIO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 2.265,55 19/6/2020
FRANZONI SERGIO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTT E PREST.PER ACQUISTI DIRE 5.097,45 19/6/2020
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 30.753,65 19/6/2020
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 32.314,23 19/6/2020
OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 4.982,34 19/6/2020
AIR LIQUID SANITA' SERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 35,60 19/6/2020
LABELCART SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 3.455,00 19/6/2020
DNC OFFICINE SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 121,97 19/6/2020
DNC OFFICINE SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 120,00 19/6/2020
CROCE ROSSA ITALIANA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 220,00 19/6/2020
REKEEP SPA SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 16.113,34 19/6/2020

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.335,36 19/6/2020
ZANOTTO AUTOMOTIVE SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 6.950,00 19/6/2020
CONSORZIO PROTEZIONI BALISTICHE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 256.548,00 19/6/2020
GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 6.338,50 26/6/2020
MAGRIS SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTL 1.112,00 26/6/2020
CLITUNNO MECCANICA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 15.000,00 26/6/2020




